ICS 1 1 .060.10
C 33
yy
、
乙
了
、、
J

    b) 产品名称;
    c) 生产厂名称，
    d) 材料的稠度，如腻子状、高稠度、中等稠度、低稠度(第4章)，也可以用对应的型号表示;
    e) 生产批号，
    f) 使用截止日期，超过此日期，材料不具备最佳性能旧期可用6位数字表示，如2。。1一09，前4位
        数字表示年(2。。1年)，后2位数字表示月(9月);
    9)将外包装内所有成分混合所能获得的最小体积。
们.2.2 外包装内的内包装
    内包装上应有如下信息:
    a) 产品名称;
    b) 生产厂名称;
    c) 各组份的标识(在同一内包装中，连在一起的用于挤出调和的各组分分别包装的直接容器除外);
    d) 生产批号。
yY 0493一2011/1504823:2000
单位为毫米
护25 户14
匀
0
.0
+l
甲
.9
每 令
a) 输送管. b) 深度标尺/活塞的挤出端“
说明 :
1— 腔的体积等于试验所需材料的体积(0 5士。.。幻mL.
2— 形成腔底的弹性活塞，
3— 定位弹性活塞的深度标尺;
4— 深度限位台阶;
5— 活塞的挤出端.
注 1:这些部分也可用其他尺寸，只耍输送管腔及深度配合使形成的腔室的体积为(0 .5士。.02)mL，且活塞的长度
      及活塞的挤出端能保证将试样完全从腔内推出。
注2:可用 lmL高稠度弹性印模材料放于愉送管腔内制作弹性活塞.
“输送管由PFTE或聚缩醛制作。
“活塞由刚性金属或聚合物材料制作。
图1 稠度试验材料的输送器
YY0493一2011/1504823:2000
说明:
1— 百分表，
2— 配重，再加上 3、4及 6部分的重量，可为稠度试验提供总计为(14.7士。.l)N的力;
3— 配重，再加上4部分的重量，可为压应变试验提供总计为(12.25士。.1)N的力;
4— 负荷杆，连同配重支撑，可为压应变试验提供(1 .22士。.l)N的初始力;
5— 固定螺丝，
6— 负荷板，
7— 试样;
8— 底板。
图 2 稠度及压应变试验仪器
YY 0493一ZQll八50 4823:2000
Ic IOb Za 护 ， SRb半 7c 气
O O
泣 1二二且:二戈二二:: 三______生二兰土
__-一千不--一
1 _ _ _ _ _
干q
说明:
1— LVDT支架.
2— LVDT芯 ;
3— 顶杆;
4— 4L及 4::聚合物滑块;
5— SL及 SR:定位销钉;
6— 带孔侧试板;
7— 滑道 .
8— 仪器基座;
9— 试样基座;
10— 平头安装螺钉 M3.5.
注:LVDT放于其他部件的左侧有利于右手使用仪器.若与此相反放置，则顶杆与滑块 4;相连，利于习惯于用左
    手的人。